
UCHWAŁA NR LII/395/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2, pkt. 6 u stawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 334 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej działki nr 740/331, AR_1, 
o pow. 1,6337 ha położonej we wsi Wędrynia oznaczonej ewidencyjnie jako nieruchomość gruntowa - droga 
dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą nr KW OP1U/00042141/6 stanowiącej 
własność Gminy Lasowice Wielkie na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległych działek nr 
1/30, 2/2, 278 , AR_1. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF37052-2F5E-4E6A-8DC4-07F1199CBE86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


